30/12/2020 SEI/IFRO - 1134605 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1223254&infra_sistema=1… 1/3

EDITAL Nº 43/2020/REIT - CEA/IFRO, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

PROCESSO SEI Nº 23243.012643/2020-09
DOCUMENTO SEI Nº 1134605

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Coordenação de Exames e Admissão - CEA, no uso de suas atribuições, DIVULGA o resultado dos recursos impetrados contra
o Resultado Preliminar do Processo Seletivo 2021/1, conforme disposto no subitem 9.8 do Edital nº 36/2020/REIT-CEA/IFRO –
Cursos Integrados, Edital nº 37/2020/REIT-CEA/IFRO – Cursos Subsequentes, e, Edital nº 38/2020/REIT-CEA/IFRO – Cursos
Concomitantes.

# INSCRIÇÃO CAMPUS CURSO/NÍVEL DE ENSINO TURNO SITUAÇÃO

1 145092 (1) Cacoal Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

2 145092 (2) Cacoal Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

3 143965 Ariquemes Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Integrado ao
Ensino Médio Integral INDEFERIDO

4 144916 Colorado Do
Oeste Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

5 141746 Ariquemes Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Integrado ao
Ensino Médio Integral INDEFERIDO

6 140614 Guajará Mirim Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio Matutino DEFERIDO

7 141193 Porto Velho
Calama Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

8 139513 Vilhena Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

9 139578 Ji-Paraná Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

10 145326 Vilhena Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

11 142027 Ariquemes Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

12 139523 Ji-Paraná Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/12/2020

30/12/2020 SEI/IFRO - 1134605 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1223254&infra_sistema=1… 2/3

13 144870 Porto Velho
Calama Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

14 144063 Guajará Mirim Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

15 142672 Guajará Mirim Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

16 140434 Ariquemes Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

17 142374 Ariquemes Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Integral DEFERIDO

18 145215 Ariquemes Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

19 142579 Porto Velho
Calama Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Vespertino DEFERIDO

20 142028 Ariquemes Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

21 139668 Ariquemes Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Integrado ao
Ensino Médio Integral INDEFERIDO

22 139434 Vilhena Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

23 145335 Porto Velho
Calama Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Vespertino INDEFERIDO

24 143381 Porto Velho
Calama Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

25 140452 Cacoal Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Integral INDEFERIDO

26 140699 Ji-Paraná Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio Matutino INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Wilka Alexandra de Lima Campos, Coordenador(a), em 30/12/2020, às 16:25,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1134605 e o código CRC
ED65B0EC.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

30/12/2020 SEI/IFRO - 1134605 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1223254&infra_sistema=1… 3/3

Referência: Processo nº 23243.012643/2020-09 SEI nº 1134605